tarjimasigina ma'lum edi.

Ibn Sinoning salaflari haqida gapirar ekanmiz, Markaziy Osiyodan yetishib

chiqqan tabiblarni, shuningdek, uning bevosita ustozlarini eslamay o`tolmaymiz

(Ibn Sino ularning nomini «Qonun»da zikr etmasa ham). Ulardan biri Ali ibn

Rabban at-Tabariy bo`lib, Marv shahrida 192/808 y. Tug`ilgan va Bag`dodda yashab

tabobatga oid «Firdavs al-hikma» («Hikmat bog`i») nomli asar yozgan. Ikkinchisi

Abu Bakr Roziyning buxorolik shogirdi Rabi ibn Ahmad al-Axavayniy al-Buxoriy,

uning fors-dariy tilida yozilgan «Hidoyat al-muta'llimin fi-t-tibb» («Tabobatni

ancha keksayib qolgan Qumriy bilan yaqindan tanish bo`lgan va uning tabobat

sohasidagi darslaridan bahramand bo`lgan. Qumriy 390/999 yilda Buxoroda vafot

etgan. Uning ikkita asari bizgacha yetib kelgan-«Kitob al-g`ino va-l-muno»

(«Mukammal va maqsadlarga [etishtiruvchi] kitob»), «Kitob at-tanvir fi-l-istiqomat-

tibbiya» («Tibbiy istilohlarni yorituvchi kitob»), Bulardan birinchisi inson a'zolarida

bo`ladigan barcha kasalliklarni davolashga bag`ishlangan bo`lsa, ikkinchisini o`sha

davr tabobatida iste'molda bo`lgan tibbiy terminlarning izohli lug`ati deyish

mumkin.

Ibn Sino bilan yaqindan muloqotda bo`lgan tabiblardan yana (biri Xorazmda

yashab ijod etgan Abu Sahl al-Masihiydir. Masihiy falsafa, astronomiya va

matematikaga oid asarlar ta'lif etgan bo`lsa ham, u asosan tabib sifatida mashhur. U

Ibn Sino bilan Xorazmdan Xurosonga ketishda yo`lda (401/1010 yili) halok bo`ladi.

Uning tabobatga oid eng yirik asari «Kutub al-mi'a fi-s-sinoat at-tibbiya» («Tib

san'ati bo`yicha yuz kitob”)deb ataladi va unda bu fanning barcha sohalari mufassal

bayon etiladi.

Ibn Sinoning tarjimai holidan ma'lumki, uning bolalik chog`larida Abu Abdulloh